ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

               Số 1360 - CV/HU
V/v tổng kết 5 năm thi hành Luật Bảo vệ

bí mật nhà nước và các văn bản hướng

dẫn thi hành

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 31 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Công văn số 863/BCĐ ngày 25 tháng 3 năm 2025 của Ban Chỉ đạo

công tác Bảo vệ bí mật nhà nước về việc tổng kết 05 năm thi hành Luật Bảo vệ bí

mật nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành; Thường trực Huyện ủy đề nghị:

 Ủy ban nhân dân huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng

Kế hoạch và tổ chức Hội nghị Tổng kết 05 năm thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà

nước và các văn bản hướng dẫn thi hành trên địa bàn đảm bảo các nội dung và thời

gian quy định tại Công văn số 863/BCĐ nêu trên.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:04:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:04:29+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!